CONTRATANTE:
CONTRATADA:
ENTIDADE GERENCIADA:
CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

DATA FONTE VALOR
31/03/2022 01 - Municipal 3.813.632,29R$
31/03/2022 05 - Federal 245.902,18R$
29/04/2022 01 - Municipal 2.543.554,96R$
17/05/2022 01 - Municipal 2.051.750,60R$
17/05/2022 05 - Federal 491.804,36R$
09/06/2022 01 - Municipal 2.297.652,78R$
09/06/2022 05 - Federal 245.902,18R$
07/07/2022 01 - Municipal 2.297.652,78R$
07/07/2022 05 - Federal 245.902,18R$
05/08/2022 01 - Municipal 2.297.652,78R$
05/08/2022 05 - Federal 245.902,18R$
09/09/2022 01 - Municipal 2.297.652,78R$
09/09/2022 05 - Federal 245.902,18R$
30/09/2022 01 - Municipal 2.297.652,78R$
30/09/2022 05 - Federal 245.902,18R$
08/11/2022 01 - Municipal 2.297.652,78R$
08/11/2022 05 - Federal 245.902,18R$
30/11/2022 01 - Municipal 1.840.817,02R$
30/11/2022 05 - Federal 194.026,95R$

TOTAL 26.442.818,12R$

Administração, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde
da Unidade de Pronto Atendimento - UPA Zona Oeste.

Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Unidade de Pronto Atendimento - UPA Zona Oeste
01.476.404/0001-19
Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28

DEMONSTRATIVO DE REPASSES EFETUADOS
PROJETO SOROCABA ZONA OESTE - 2022

CONTRATO DE GESTÃO PROCESSO CPL N° 249/2021

Município de Sorocaba